

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5253

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2024

Señor(es): ESCUELA SAN IGNACIO DE LOYOLA
Atención a:
Giro: KINDER
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807265034190	CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	3		\$790		\$2.370
7807245027006	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	1		\$2.990		\$2.990
3100005077438	ESTUCHE NINA	2		\$2.900		\$5.800
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	2		\$590		\$1.180
38457	ADAPTADOR DE LAPIZ	1		\$790		\$790
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3100854169773	SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 ORIFICIO	1		\$1.890		\$1.890
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.690		\$2.690
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7453038454131	MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES	1		\$1.990		\$1.990
3100003938175	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO FULTONS	1		\$690		\$690
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1		\$690		\$690
3100003938168	MARCADOR DE PIZARRA AZUL FULTONS	1		\$690		\$690
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA ESPANOLA ARTEL		1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
5690161319360	BOTONES DE MADERA MOTARRO	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$42.395
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.055
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$50.450